
UCHWAŁA NR LIV/446/22 
RADY GMINY GŁUSK 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie zwolnienia z opłaty targowej sprzedaży dokonywanej na targowisku w Dominowie 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 8   i art. 40 ust. 1   ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 15   i art. 19 pkt 3   ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1452 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się z opłaty targowej sprzedaż dokonywaną na targowisku w Dominowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głusk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego i obowiązuje do dnia 31 grudnia 2023 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Głusk 

 
 

Sylwia Jurek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C54A94C0-7BED-4DB4-A59D-BE63CB2BB013. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


